
 
 www.humpolecko.cz                                                                                                           info@humpolecko.cz 
                                                                                                                                                              Horní náměstí 300 

 IČ: 26984423                                                                                                                                       396 22 Humpolec 

                                                                                     
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa investuje do venkovských oblastí 

Stránka 1 z 1 

Čestné prohlášení žadatele 

v rámci tréninkové výzvy MAS Společnost pro rozvoj Humpolecka, o.s. 

 

Společnost:………………………………………………………   IČ:………………………  

Sídlo:…………………………………………………………………………………………….  

Jednající/zastoupený:…………………………………………………………………………  

 

prohlašuje, že: 

– není v úpadku, 

– není proti němu zahájeno insolvenční řízení, 

– nebylo vůči němu vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 

pro nedostatek jeho majetku, 

– není veden jako dlužník v insolvenčním rejstříku dle zákona č. 182/2006Sb., o úpadku 

a způsobu jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

– není v likvidaci, 

– není proti němu veden výkon exekuce, 

– prohlašuji, že žadatel splňuje definici příjemce dotace a kritéria přijatelnosti dle výzvy 

MAS, 

– prohlašuji, že předložený projekt je v souladu s platnou právní úpravou 

 
Výše uvedená čestná prohlášení žadatel/příjemce dotace prohlašuje k datu podání žádosti o 

dotaci. Jsem si vědom(a) případných právních důsledků nepravdivosti obsahu tohoto čestného 

prohlášení/těchto čestných prohlášení. 

 

  

 

 

 

 

 

V ……………………………. dne ………………….  

                        

  

                                                                                                 …………………………………..            

                                                                                                                        podpis 

  
Čestné prohlášení musí být podepsáno pouze žadatelem osobně (v případě právnických osob pak 

prostřednictvím příslušných členů jejich statutárního orgánu v souladu se stanoveným 

způsobem pro právoplatné jednání a podepisování za příslušnou právnickou osobu), tj. není 

možné nechat čestné prohlášení podepsat pověřenou osobou. 


